

DK.15497.2024 23/10/2024 15:10

Petycja w sprawie braku miejsc parkingowych na osi



URZĄD MIEJSKI W WASILKOWIE W PEVNĚLO	
Dnia	2024-10-23
802	

Wasilków, dnia 23 października 2024 r.

Pr: SS. A. KODLICKI

Wojciech Nierodzick

Rada Miejska w Wasilkowie  
ul. Białostocka 7  
16-010 Wasilków

### Petycja

Szanowni Radni,

składam petycję dotyczącą problemów związanych z brakiem miejsc parkingowych na Osiedlu Dolina Cisów. Problem ten dotyczy zarówno bezpieczeństwa, jak i komfortu życia mieszkańców.

Od wielu lat mieszkańcy osiedla Dolina Cisów zwracają się do Burmistrza Wasilkowa o pomoc w rozwiązaniu problemu braku miejsc parkingowych. Zaistniała sytuacja jest w dużej mierze spowodowana zaniechaniami oraz nieprzemyślanymi decyzjami podejmowanymi w poprzednich latach, dotyczącymi planowania przestrzennego. Przyjęcie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zbyt niskich wskaźników miejsc parkingowych doprowadziło do bardzo złej sytuacji na terenie osiedla.

Niedostosowanie infrastruktury do faktycznych potrzeb mieszkańców powoduje nie tylko kłopoty z parkowaniem, ale również stwarza zagrożenie dla bezpieczeństwa. Z powodu braku odpowiedniej ilości miejsc parkingowych, samochody bardzo często są parkowane na trawnikach, wjazdach do garaży oraz drogach przeciwpożarowych, co stanowi zagrożenie zarówno dla mieszkańców, jak i dla służb ratunkowych.

W związku z powyższym, zwracam się do Rady Miejskiej w Wasilkowie z wnioskiem o podjęcie działań mających na celu rozwiązanie tego problemu. W szczególności wnioskuję o zwiększenie liczby miejsc parkingowych na osiedlu Dolina Cisów poprzez budowę nowego parkingu przy ul. Nadawki na odcinku od ul. Białostockiej do ul. Dereniowej. W chwili obecnej istnieje możliwość budowy ponad 100 miejsc parkingowych usytuowanych prostopadłe do ul. Nadawki.

Zwracamy się zatem do Rady Miejskiej w Wasilkowie z nadzieją, że dobra wola radnych oraz ich zaangażowanie pozwolą na szybkie i skuteczne rozwiązanie problemu, który od lat nurtuje mieszkańców osiedla Dolina Cisów.

Z poważaniem,

Wojciech Nierodzick